



ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 8 ЗАКОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ «ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ НА ТЕРРИТОРИИ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ»

Принят областной Думой 20 октября 2016 года

Статья 1

Внести в часть 3 статьи 8 Закона Воронежской области от 31 декабря 2003 года № 74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области» (Коммуна, 2004, 13 января; информационная система «Портал Воронежской области в сети Интернет» (www.govvrn.ru), 2016, 19 июля) следующие изменения:

1) в пункте 1:

а) слова «частью 1 статьи 19.4.1» заменить словами «статьей 19.4.1»;

б) слова «частью 1 статьи 19.5» заменить словами «частями 1 и 20.1 статьи 19.5»;

2) пункт 2 дополнить словами «, а об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.21, 15.1, 15.11, 15.14–15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями 20 и 20.1 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, – при осуществлении муниципального финансового контроля»;

3) в пункте 3 слова «частью 20 статьи 19.5» заменить словами «частями 20 и 20.1 статьи 19.5».

Статья 2

Настоящий Закон Воронежской области вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

Губернатор Воронежской области

28.10.2016

125-03

г. Воронеж



А.В. Гордеев